豊見城市 P連第 13号

 令和 7年 11月 10 日

豊見城市内小中学校PTA関係者 各位

(保護者ならびに教職員の皆さま)

豊見城市 PTA 連合会

会 長  我喜屋 賢

（ 公 印 省 略 ）

豊見城市PTA連合会臨時書面総会 延期のお知らせ

菊花の候、豊見城市内小中学校 PTA関係者の皆様におかれましては、益々ご健勝のこととお慶

び申し上げます。また、日頃より豊見城市PTA連合会の活動に、ご理解とご協力を賜り厚く御礼

申し上げます。

 さて、当連合会では、下記のとおり  臨時書面総会」の開催を予定しておりましたが、10月 28

日に行った事前説明会において一部混乱が生じ、十分な説明が出来なかったことから、 臨時書面

総会」の開催を延期させていただくこととなりましたのでお知らせいたします。

延期後の代替日程につきましては、調整ができ次第、改めてご案内させていただきますので、

何卒ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。

記

1. 総 会 名  令和 7年度 豊見城市PTA連合会 臨時書面総会

2. 日  時  令和 7年 11月 11 日(火) ～ 11 月 18 日(火)    ※ 左記を延期

3. 開催方法  書面（Google フォームより決議）

4. 対 象 者  豊見城市内小中学校PTA会員

5. 議  題  豊見城市 PTA連合会の各上部団体 PTAからの独立

以上

<問合せ>

 令和 7年度 豊見城市 PTA 連合会事務局

 （長嶺中 PTA）

TEL  098-850-1900

FAX  098-850-1472

Mail nagamine.jr.hs@gmail.com